
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1338 DEL 01-12-2016

DETERMINAZIONE

N. 37 DEL 01-12-2016
SETTORE SEGRETERIA GENERALE

OGGETTO: Impegno di spesa per la realizzazione di un ricevimento in occasione delle
festività di fine anno 2016.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

DATO ATTO che come ormai tradizione consolidata l’Amministrazione comunale intente
organizzare un ricevimento in occasione delle festività natalizie e di fine anno, allo scopo di
organizzare un momento conviviale con le varie autorità, personalità e soggetti vari in
rappresentanza delle numerose realtà cittadine;

TENUTO CONTO che il suddetto ricevimento si svolgerà nel prossimo mese di Dicembre
2016, presso i locali del Palazzo comunale e che occorre prevedere la realizzazione di un
rinfresco destinato agli ospiti, previsti in numero di circa 100;

RITENUTO, per la realizzazione del ricevimento di cui trattasi, avvalersi dell’Azienda
“Qualità & Servizi S.p.A.”, Società a capitale pubblico di cui il Comune di Sesto Fiorentino è
azionario di maggioranza, la quale ha presentato un preventivo di spesa di €. 450,00 oltre IVA
10% e così per un totale di €. 495,00 ;

DATO ATTO CHE non ricorrono gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi
dell’art. 3 della Legge n. 136 del 13/08/2010, in quanto trattasi di “affidamento in house”;

DATO ATTO che ai sensi del D.lgs. 50/2016, il Responsabile Unico del Procedimento di
affidamento del presente atto è il Segretario Generale Dott.ssa Paola Anzilotta;

VISTO l’art. 107 del D.lgs 267/2000;

RICHIAMATO il D.lgs. 33/2013;



DETERMINA

Di affidare all’Azienda “Qualità e Servizi S.p.A.” la realizzazione del ricevimento in1)
occasione delle festività di fine anno per circa 100 persone, presso i locali del Palazzo
comunale, nel prossimo mese di Dicembre, avvalendosi dell’Azienda “Qualità & Servizi
S.p.A.”;

impegnare la somma di €. 450,00 oltre IVA 10% e così per un totale di €. 495,00 sul2)
capitolo cap. PEG 5362;

Di dare atto che ai sensi del D.lgs. 50/2016, il Responsabile Unico del presente3)
procedimento è il Segretario Generale Dott.ssa Paola Anzilotta;

Di dare atto di quanto previsto dal D.Lgs n. 33 del 14.04.2013, in materia di obblighi di4)
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 01-12-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ANZILOTTA PAOLA

DETERMINAZIONE SETTORE SEGRETERIA GENERALE N. 37 DEL 01-12-2016 - Reg. Gen. N. 1338 DEL 01-12-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per la realizzazione di un ricevimento in occasione delle
festività di fine anno 2016.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento Descrizione Data Importo
Impegno
2016 / 6175

Impegno di spesa a favore di Qualità e Servizi per la
realizzazione di un ricevimento in occasione delle festività di
fine anno 2016 - Operazione: Inserimento
Piano Fin. Imp.: 1.03.02.02.003

PEG: 5362     PIANO FIN: 1.03.02.02.003,   MISS/PROG:
01.01
Spese di rappresentanza

02/12/2016 495,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 495,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 02-12-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GUARNIERI ARIANNA

DETERMINAZIONE SETTORE SEGRETERIA GENERALE N. 37 DEL 01-12-2016 - Reg. Gen. N. 1338 DEL 01-12-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


